Tag der Begegnung am 2. Oktober 2016

Vertrag

zwischen dem

Rückserdeexemplar

Vertragspartner I (VP I)

Einheitsgemeinde Kammerchor Porta Westfalica Stadt Genthin -

Vertragspartner II (VP II)

98, Aug. 2016

Stadtverwaltung Genthin

Georg Kindt

Bürgermeister

Am Wiehen 14

Thomas Barz

Marktplatz 3

32457 Porta Westfalica

39307 Genthin

Tel.: 0571 398 25 25

zur Durchführung der Veranstaltung.

Der VP I wird am 02.10. in der Zeit von 19:00 Uhr bis 21:00 Uhr in Genthin - St. Trinitatis Kirche folgende Leistung erbringen:

Festkonzert

Der VP I verpflichtet sich, einen ordnungsgemäßen Ablauf der Veranstaltung sicherzustellen, soweit dies in seiner Macht steht, den Aufbau der Anlage sowie alle anderen weiteren Vorbereitungen rechtzeitig vor Beginn der Veranstaltung zu beenden.

Der VP II zahlt dem VP I für die vorbenannten Leistungen:

3.500,00 € (-dreitausendfünfhundert-)

Für die steuerliche Behandlung ist der Vertragspartner I selbst verantwortlich.

Der vereinbarte Betrag wird durch den VP II nach Erfüllung der Leistungen an den VP I überwiesen.

Konto:

Kammerchor Porta Westfalica

Stadtsparkasse Porto Westfalica

IBAN DE77 4905 1990 0000 5353 51

Die Anmeldung und Abführung der anfallenden GEMA-Gebühren obliegt dem Veranstalter und damit dem Vertragspartner II. Die Kündigungsfrist dieses Vertrages beträgt mindestens drei Wochen vor dem Veranstaltungsdatum. Ausgenommen sind von beiden Vertragspartnern nicht zu beeinflussende Umständen wie Naturkatastrophen, Unfälle, Krankheit o.ä. Über den Inhalt dieses Vertrages, insbesondere die Höhe des Leistungsentgeltes ist Stillschweigen gegenüber Dritten zu wahren.

Sämtliche Änderungen und Nebenabsprachen bedürfen der Schriftform und müssen von beiden Vertragspartnern unterzeichnet werden. Der VP I bestätigt mit seiner Unterschrift die Richtigkeit der aufgeführten Angaben und erklärt zudem, dass er zur Schließung rechtsverbindlicher Vertragsabschlüsse berechtigt ist.

Datum: 05.08.16

Kammerchov Porta-Westfalica

Am Wiehen 14 32457 Porta Westfalica Vertrapsipant (13982525

Der Bürgermeister der Stadt Genthin

Stempel/ Vertragspartner II